2 parsel sayılı taşınmaz ise 
imar plan sınırları dışında yer almakta olup tarla 
nitelikli olarak kullanılmaktadır. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık 
hali bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Yasal Durum Piyasa Değerinin;  
134.627.000,00 TL  

(Yüzotuzdörtmilyonaltıyüzyirmiyedibin Türk Lirası)  

KDV Dahil Yasal Durum Piyasa Değerinin;  
158.859.860,00 TL  

(Yüzellisekizmilyonsekizyüzellidokuzbinsekizyüzaltmış 
Türk Lirası)  

KDV Hariç Yasal Durum Piyasa Değerinin;  
171.770.000,00 TL  

(Yüzyetmişbirmilyonyediyüzyetmişbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değerinin;  
202.688.600,00 TL  

(İkiyüzikimilyonaltıyüzseksensekizbinaltıyüz Türk 
Lirası) 

RAPORU HAZIRLAYAN 
DEĞERLEME UZMANI 

Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 

DEĞERLEME UZMANI 
Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının 
elde ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;

[...]

binanın durumu gibi özellikler göz önünde bulundurulduğunda mevcut durum 
aylık birim kira değeri 4,00,-TL/m² ve aylık toplam kira bedelinin de 421.000,-

TL olabileceği düşünülmektedir. 

105.207,23 m² x 4,00-TL/m² = 420.828,92 TL ~ 421.000,00 TL 

KDV Hariç Toplam Aylık Kira Değeri;  

421.000,00 TL (Dörtyüzyirmibirbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Toplam Aylık Kira Değeri;  

496.780,00 TL (Dörtyüzdoksanaltıbinyediyüzseksen Türk Lirası) 

4.19 Gayrimenkul ve Buna Bağlı Hakların Hukuki Durumunun Analizi 

Değerleme konusu taşınmazlar üzerinde, değerleme tarihi itibarı ile herhangi bir 
hukuki sorun bulunmamaktadır. 

4.20 Boş Arazi ve Geliştirilmiş Proje Değeri Analizi ve Kullanılan Veri ve